

1st on A/c Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const ⁿ of road from S.K. Bahara Wrd. 15 Pata Ram ke glar to Anusukit Barti Tintolwa Wrd. 18 under MMGSY NDB					
Agency - Sri Arvind K. Singh, Kuma Mathia, Wrd. No. 15, Kumbhgarh, Chapatia, W. Champaran.					
Ag. No. - 10780/MMGSY NDB/24-25.					
Dt. of Work order - 14/10/24					
Dt. of Compl. or per Agt - 13/10/25					
<u>Work Done</u>					
① Clearing & grubbing road land including					
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.50 = 900.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 13 \times 30.00 \times 1.50 = 1170.00$					
$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.45 = 696.00$					
					$= 2766.00 \text{ m}^2$
					$= 0.277 \text{ Ha.}$
② Plt & fixing of typical MMGSY informatory sign board					
					$= 2 \text{ Nos.}$

Afina
11/12/24
J.E.

Abstract of cost

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Clearing & grubbing 8000 land 0.277 Ha. vide P①					
@Rs. 75573.34/Ha. —					Rs. 20934.00
⑤ Excavation for roadway in soil 40.13 m ³ vide P③					
@Rs. 103.96/m ³ —					Rs. 4172.00
⑥ Const ⁿ of embankment with approved material lead up to 100m 400.82 m ³ vide P④					
@Rs. 188.53/m ³ —					Rs. 75567.00
⑦ ⑧ Lead up to 100m 434.22 m ³ vide P③					
@Rs. 253.52/m ³ —					Rs. 110083.00
⑨ Const ⁿ of subgrade & earthen shoulder 1216.20 m ³ vide P③					
@Rs. 256.00/m ³ —					Rs. 311347.00
⑩ Const ⁿ of GSB by well graded material 474.88 m ³ vide P④					
@Rs. 3150.10/m ³ —					Rs. 1495919.00
					Rs. 2018022.00

Continuation

